
ZARZĄDZENIE NR 0050.618.2023 
BURMISTRZA SŁAWY 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), § 3 ust. 1 Uchwały nr VI/76/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Sława, § 3 Uchwały nr 
LII/375/22 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Sława na lata 2023-2030 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Sława na lata 2022-2030 
dalej „Strategią”. 

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii w sprawie projektu 
„Strategii”. 

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 19.07.2023 r. do dnia 23.08.2023 r. 

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy Sława, 
jednostek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Sławie, sąsiednich gmin i ich związków, lokalnych partnerów 
społecznych i gospodarczych, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu, a także innych interesariuszy oraz obejmują swoim 
zasięgiem tereny Gminy Sława. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie publicznego 
wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można składać drogą elektroniczną na adres: 
promocja@slawa.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Sławie, ul. Henryka Pobożnego 10, 
67-410 Sława lub bezpośrednio w pokoju 203 (II piętro) Urzędu Miejskiego w Sławie. 

3. Sprawozdanie z konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sławy 
 
 

Cezary Sadrakuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA74D2F-7DEC-4FBC-91A1-6759545D8A99. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Formularz konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Sława 
na lata 2023-2030: 

 
 

WNIOSKI O CHARAKTERZE SZCZEGÓŁOWYM 
 

Lp 

Aktualny zapis w 
projekcie Strategii 

wraz z nr podrozdziału 
oraz nr strony 

Sugerowana zmiana (konkretny 
sugerowany zapis) Uzasadnienie 

1.  
 
 
 
 
 
 

  

2.  
 
 
 
 
 
 
 

  

3.  
 
 
 
 
 
 
 

  

4.  
 
 
 
 
 
 
 

  

5.  
 
 
 
 
 
 

  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.618.2023

Burmistrza Sławy

z dnia 12 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA74D2F-7DEC-4FBC-91A1-6759545D8A99. Podpisany Strona 1



 
UWAGI O CHARAKTERZE OGÓLNYM 

 
Lp. Uwaga Uzasadnienie 
1.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3.  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA74D2F-7DEC-4FBC-91A1-6759545D8A99. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.618.2023 BURMISTRZA SŁAWY z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


